АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 мая 2014 г. № 720

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (г. Георгиевск, ул. Товарная, 3/4)

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки города Георгиевска, утвержденными решением Думы города Георгиевска от 19 декабря 2012 года № 124-13, решением Думы города Георгиевска от 28 декабря 2009 года № 396-34 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории города Георгиевска», с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 01 апреля 2014 года, рекомендаций Главе города Георгиевска о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Никифоровой Анне Михайловне и Зиненко Александру Владимировичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 26:26:010203:108, площадью 95,0 кв.м, расположенного по адресу: г. Георгиевск, ул. Товарная, 3/4 – «для размещения объектов торговли».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города И.М. Терера.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И.о. главы администрации
города Георгиевска
Ставропольского края							                 И.М. Терер